Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Мегрегского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 июля  2023  г.                                                                                              № 31
Об установлении расходных обязательств на реализацию  мероприятий
Программы «Активный гражданин»
 В соответствии с  постановлением Правительства Республики Карелия от 14.07.2023 года № 333-П, приказом Финансового управления администрации Олонецкого национального муниципального района от 31.07.2023 № 57
администрация Мегрегского сельского поселения постановляет:
1. Принять расходные обязательства  в сумме 200 000 (Двести тысяч ) рублей 00 копеек, в том числе:
1.1. Из средств бюджета Республики Карелия 200 000 (Двести тысяч)  рублей 00 копеек на реализацию  мероприятий программы «Активный гражданин» (ремонт висячего моста в д. Онькулица).
 2. Обеспечить достижение значений целевых показателей результативности предоставления межбюджетного трансферта  на 2023год,  в соответствии с Соглашением.
3. Бухгалтеру администрации Мегрегского сельского поселения (Т.В.Романова):

- отразить в бюджете Мегрегского сельского поселения на 2023 год сумму субсидии:

в доходах местного бюджета по коду бюджетной классификации 016 2 02 29 999 00 0000 150  «прочие субсидии»;

в расходах местного бюджета по кодам бюджетной классификации 016 0409 40000 43250 244 -  в сумме 200 000  руб.00 коп.;

3.  Администрация Мегрегского сельского поселения:

3.1.  Представляет отчет о достижении целевых показателей  результативности субсидии   по форме Приложения  к Соглашению не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, в котором была получена субсидия.
3.2.  Обеспечивает возврат средств, используемых не по целевому назначению, в бюджет Олонецкого национального муниципального района  в установленном порядке.
4. Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать)  на сайте Мегрегского сельского поселения www.megrega.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мегрегского сельского поселения

А.В. Козлова
1